
ZARZĄDZENIE Nr 2626/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 2626/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
758 Różne rozliczenia -78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

000263-
001

Rezerwa ogólna 4
-78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-78 125,00 -78 125,00 - - - - - - -

Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 299,00 68 226,00 - - - 1 073,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18 226,00 18 226,00 - - - - - - -

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

001239-
018

Miejska Galeria Sztuki w Łodzi 8
1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 073,00 - - - - 1 073,00 - - -



3

92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 8
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

69 299,00 68 226,00 - - - 1 073,00 - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej
710 Działalność usługowa 7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

000363-
001

Utrzymanie cmentarzy komunalnych 5
7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 7 958,00 7 958,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 868,00 868,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 868,00 868,00 - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
868,00 868,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 868,00 868,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 868,00 868,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

8 826,00 8 826,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 073,00 - - - 1 073,00 - - -


